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Kraków, 9 kwietnia 2023r. 

32/ZP/POO/2023 

 

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu 

 

 

Pytania i odpowiedzi, modyfikacje do SWZ 

 

Dotyczy: Przedmiotem zamówienia jest wynajem dużych namiotów wraz z dostawą, 

przygotowaniem podłoża, montażem, obsługą serwisową i demontażem namiotów na niżej 

wymienionych lokalizacjach znajdujących się na terenie województwa małopolskiego, w związku 

z organizacją Igrzysk Europejskich 2023, z podziałem na 6 części zamówienia. 

 

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacji 

do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres 

przedmiotowy, jak również informuje o przesunięciu terminu składania i otwarcia ofert na dzień 

18 kwietnia 2023r., przy czym godziny składania ofert i ich otwarcia oraz miejsca pozostają bez 

zmian, oraz o zmianie terminu związania ofertą na dzień 17 maja 2023r. 

 

Pytanie nr 1: 

Proszę o udostępnienie harmonogramu realizacji określającego okres wydarzenia (wymaganego 

dyżurnego serwisu) dla każdej z lokalizacji lub każdego z namiotów. 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuje, że należy przewidzieć pogotowie 24h na okres wskazany w 

harmonogramie (od dnia gotowości do 1 dnia w którym będzie możliwość demontażu namiotów). 

Dodatkowo dla każdej lokalizacji do wyceny należy przyjąć 10 dni (praca w godzinach 8-22 – 14 

r/h* 10 dni), w których będzie konieczne świadczenia usług przez serwisanta na miejscu. 

Wyjątkiem jest lokalizacja AGH w której przez pełen okres należy zapewnić serwisanta na 

miejscu w godzinach 6-22. 

Pytanie nr 2: 

Proszę o weryfikację ogólnego harmonogramu realizacji określonego w OPZ. Rozstrzygnięcie 

niniejszego postępowania przetargowego będzie nie wcześniej niż 27 kwietnia 2023r. Natomiast 

OPZ nakłada obowiązek „Zatwierdzenia harmonogramu dostawy/odbioru i montażu/demontażu 

oraz wykazu osób uprawnionych i przeszkolonych” na 30 dni przed montażem. Pierwsze montaże 

rozpoczynają się 15 maja, więc ww. zatwierdzenie miałoby mieć miejsce jeszcze przed 

rozstrzygnięciem postępowania. 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający informuje, że w przypadku przedłużenia się procedury wyłonienia Wykonawcy 

termin określony w harmonogramie, tj. zatwierdzenia i przygotowania harmonogramu zostanie 

przesunięty o stosowną liczbę dni. 

Pytanie nr 3: 

Załączniki do OPZ opisują „Dane podstawowe” namiotów określając wysokość oraz wymaganie 

„możliwości regulacji” wysokości. Duże namioty co do zasady mają elementy konstrukcyjne (np. 

profile aluminiowe/stalowe) bez możliwości regulacji. Proszę Zamawiającego o odstąpienie od 

wymaganej możliwości regulacji wysokości. 
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Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający informuje i potwierdza, że w przypadku dużych namiotów nie jest konieczna 

regulacja wysokości. 

Pytanie nr 4: 

Załączniki do OPZ opisują „Konstrukcję” namiotów opisując wymaganie kotwienia lub 

balastowania. Balastowanie związane jest z większymi kosztami. Proszę o wskazanie lokalizacji 

w których możliwe jest wykonanie kotwienia. 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający informuje, że do Wykonawcy należy dobranie odpowiedniego dociążenia 

konstrukcji. Każdy z Wykonawców przystępujących do przetargu może wystąpić o dostęp do 

map na których umiejscowione są w terenie namioty. 

Pytanie nr 5: 

Załączniki do OPZ opisują wymaganą „Dokumentację” poszczególnych namiotów. Proszę o 

weryfikację zapisu dot. odbioru SANEPID i wykreślenie zapisu „WYMAGANE” tam gdzie taki 

odbiór nie jest potrzebny. Taka sama prośba dotyczy wymaganych protokołów przeglądu, 

szczelności i czyszczenia klimatyzacji – proszę o wykreślenie zapisu „WYMAGANE” tam gdzie nie 

występuje klimatyzacja. 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający informuje i potwierdza, że zapisy przywołane w powyższym pytaniu dotyczą tylko 

namiotów w których rzeczywiście jest klimatyzacja bądź konieczny jest odbiór Sanepidu. 

Pytanie nr 6: 

Czy wymagany dokument – „protokół pomiarów oświetlenia” dotyczy pomiaru natężenia 

oświetlenia podstawowego? Proszę o podanie wytycznych projektowych np. zdefiniowanie 

„Obszaru, zadania lub działalności” wg. tabeli z normy PN 12464‐1 – dla każdego z namiotów. 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający informuje, że pomiar dotyczy oświetlenia podstawowego. Ze względu na 

tymczasowy charakter konstrukcji jako obszar zadania należy traktować podłogę przy czym 

wymagane natężenie oświetlenia nie musi być spełnione w narożach namiotów i do 1 m od ściany. 

Wyjątkiem jest namiot treningowy do tenisa stołowego 25x40 w lokalizacji Nowa Huta Hutnik, 

gdzie należy zastosować oświetlenie zgodne z wytycznymi federacji tej dyscypliny. 

Pytanie nr 7: 

Załączniki do OPZ opisują wymagane „Instalacje inne”, z których wynika obowiązek 

przestrzegania przepisów P.Poż. Zazwyczaj tymczasowe hale namiotowe nie spełniają wszystkich 

przepisów p.poż.. W takich przypadkach niezbędne jest uzgodnienie projektu, dopuszczenie 

odstępstw od przepisów i zastosowanie środków zastępczych. Takie uzgodnienia dokonuje się z 

Komendą Wojewódzką Straży Pożarnej przy udziale rzeczoznawcy do spraw bezpieczeństwa 

p.poż.. Zastosowanie środków zastępczych takich jak systemy SSP, DSO, dodatkowe gaśnic itd. 

wynika z wielu czynników np. lokalizacji i otoczenia namiotu, okolicznej infrastruktury stałej, 

infrastruktury tymczasowej (np. generatorów prądu, zbiorników paliwa, trafostacji), funkcji i 

aranżacji przestrzeni wewnątrz namiotu, przewidywanej ilości osób przebywających w obiekcie. 

OPZ określa, że wszelkie uzgodnienia z urzędami leżą po stronie Zamawiającego. W związku z 

powyższym proszę o przedstawienie uzgodnionych z PSP wymagań dla poszczególnych namiotów. 

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający informuje, że zapisy OPZ jasno deklarują iż Wykonawca jest zobowiązany do 

uzyskania wszelkich niezbędnych opinii, uzgodnienia, a także po stronie Wykonawcy leży 

przygotowanie niezbędnej dokumentacji projektowej. Opierając się jednak na rozporządzeniu 

ministra spraw wewnętrznych i administracji z dnia 7.06.2010r. zgodnie z § 28 ust. 1 pkt 4, 

stosowanie systemu sygnalizacji pożarowej, obejmującego urządzenia sygnalizacyjno-alarmowe, 

służące do samoczynnego wykrywania i przekazywania informacji o pożarze, a także urządzenia 
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odbiorcze alarmów pożarowych i urządzenia odbiorcze sygnałów uszkodzeniowych jest 

wymagane w budynkach o liczbie miejsc służących celom gastronomicznym powyżej 300. Wobec 

powyższego nie dotyczy to obiektów tymczasowych. 

Pytanie nr 8: 

Czy w namiotach wymagających instalacji SSP i DSO zostanie wydzielone pomieszczenie (np. 

serwerownia spełniająca wymagania przepisów p.poż. – m.in. dotyczących klasy odporności 

ogniowej ścian, drzwi, sufitu) na potrzeby lokalizacji urządzeń zarządzających systemami SSP, 

DSO? Kto jest odpowiedzialny za wybudowanie takiego pomieszczenia? 

Odpowiedź nr 8: 

Zamawiający informuje, że odpowiedź na pytanie została udzielana powyżej w odpowiedzi nr 7. 

Pytanie nr 9: 

Czy w namiotach wymagających SSP i DSO będzie obecna całodobowo osoba obsługująca 

system (nie chodzi o serwis w przypadku awarii systemu, ale o odpowiednią reakcję w przypadku 

wystąpienia pożaru, nieumyślnego wzbudzenia czujki dymu, uruchomienia ROP)? 

Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający informuje, że odpowiedź na pytanie została udzielana powyżej w odpowiedzi nr 7. 

Pytanie nr 10: 

Czy Zamawiający przewiduje przeprowadzenie odbiorów obiektów przez Państwową Straż 

Pożarną? Kto jest odpowiedzialny za zaaranżowanie takich obiorów – jeżeli będą takowe? 

Odpowiedź nr 10: 

Zamawiający informuje, że Wykonawca zobowiązany jest do przygotowania projektu 

zaopiniowanego przez rzeczoznawcę. Po skompletowaniu dokumentacji Wykonawca winien 

przesłać ją do Zamawiającego celem weryfikacji przez jednostkę PSP. Za samą aranżację odbioru 

p.poż odpowiada zlecający po uprzednim zgłoszeniu gotowości do odbioru przez podwykonawcę. 

Pytanie nr 11: 

Skanery osób stosowane przy kontroli bezpieczeństwa (np. w 20x30e_1 NON COM/AGH) – z 

doświadczenia wiemy, że dla poprawnego działania skanery wymagają betonowych 

fundamentów, ponieważ drgania systemowej podłogi namiotu powodują fałszywe alarmy. Czy w 

namiotach wejściowych należy przewidzieć takie fundamenty? Również w harmonogramie 

montażu należy przewidzieć odpowiedni czas na wiązanie betonu. 

Odpowiedź nr 11: 

Zamawiający informuje, że, ustawienie skanerów i ich obsługa jest poza zakresem niniejszego 

postępowania. 

Pytanie nr 12: 

Czy obok namiotów wymagających zasilania generatorem prądu przewidziane jest miejsce na 

ustawienie takowego generatora i zbiornika paliwa? 

Odpowiedź nr 12: 

Zamawiający informuje, że należy zapoznać się z mapą oraz planowanym zlokalizowaniem 

obiektów i zaprojektować instalacje w sposób umożliwiający umiejscowienie takowego 

generatora. Każdy z Wykonawców przystępujących do przetargu może wystąpić o dostęp do 

map, na których umiejscowione będą w terenie namioty. 

Pytanie nr 13: 

Czy obok namiotów wymagających klimatyzacji przewidziana jest odpowiednia przestrzeń 

bezpośrednio dookoła namiotu na ustawienie klimatyzatorów? 

Odpowiedź nr 13: 

Zamawiający informuje, że należy zapoznać się z mapą oraz planowanym zlokalizowaniem 

obiektów i zaprojektować instalacje w sposób umożliwiający umiejscowienie takich 

klimatyzatorów. Każda z Wykonawców przystępujących do przetargu może wystąpić o dostęp do 

map na których umiejscowione są w terenie namioty. 
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Pytanie nr 14: 

Załączniki do OPZ podają czas pracy klimatyzacji na poziomie 210 roboczogodzin w dniach 15.06 

– 5.07.2023r. Proszę o weryfikację tej informacji, ponieważ te daty nie są spójne z okresem 

eksploatacji obiektów. 

Odpowiedź nr 14: 

Zamawiający informuje, że w przypadkach w których okres eksploatacyjny jest krótszy niż 

wymieniony w pytaniu należy przyjąć okres między datami („gotowość do użytkowania” a 

„demontaż”, natomiast dla każdego dnia przyjąć godziny pracy urządzenia w godzinach 10-20)  

Dla obiektów w lokalizacji AGH – okres eksploatacji obiekt jest dłuższy niż okres klimatyzowania 

natomiast rzeczywiste funkcjonowanie namiotu nie będzie dłuższe niż zakładane 210 r/h 

klimatyzacji. W razie konieczności użycia klimatyzacji w wymiarze ponadczasowym należy 

uzupełnić w formularzu cenowym r/h pracy klimatyzacji i na jej podstawie będzie rozliczane 

dodatkowe zużycie. 

Pytanie nr 15: 

Załączniki 1a – formularze wyceny: nazewnictwo kolumn dot. klimatyzacji wymagają podania 

ceny jednostkowej w PLN/m2. Trudne jest przedstawienie kosztów klimatyzacji w takich 

jednostkach. Proszę o zmianę zapisu „Cena klimatyzacji PLN netto/ m2” na zapis „Cena 

klimatyzacji dla pojedynczego namiotu PLN netto”. 

Odpowiedź nr 15: 

Zamawiający informuje, że dokonano stosownej korekty formularza wyliczenia ceny oferty. W 

załączeniu do udzielonej odpowiedzi przedkładamy aktualny i odpowiednio poprawiony Załącznik 

1a – formularz wyliczenia ceny oferty, który wnioskujemy wykorzystać przy składaniu ofert. 

Pytanie nr 16: 

Załączniki 1a – formularze wyceny: nazewnictwo kolumn dot. ceny balastu. Trudne jest 

przedstawienie kosztów balastu w proponowanych jednostkach. Proszę o zmianę zapisu „Cena 

balastu PLN netto/ m2” na zapis „Cena balastu dla pojedynczego namiotu PLN netto”. 

Odpowiedź nr 16: 

Zamawiający informuje, że dokonano stosownej korekty formularza wyliczenia ceny oferty. W 

załączeniu do udzielonej odpowiedzi przedkładamy aktualny i odpowiednio poprawiony Załącznik 

1a – formularz wyliczenia ceny oferty, który wnioskujemy wykorzystać przy składaniu ofert. 

Pytanie nr 17: 

Załączniki 1a – formularze wyceny: kolumna N „Cena namiotu PLN brutto/ szt.”. Czy ta kolumna 

ma na celu przedstawienie ryczałtowej ceny realizacji pełnego zakresu prac dla jednego namiotu 

danego typu (konstrukcja, podłoga, drzwi, szklenie, klimatyzacja, balast, inne koszty) + 

23%VAT? 

Odpowiedź nr 17: 

Zamawiający potwierdza sposób wypełnienia przez Wykonawcę formularza wyliczenia ceny 

oferty w sposób przytoczony w powyższym pytaniu. 

Pytanie nr 18: 

Załączniki 1a – formularze wyceny: proszę o dodanie dodatkowej kolumny umożliwiającej 

podanie „Ceny dodatkowej godziny pracy klimatyzacji PLN netto/h”. 

Odpowiedź nr 18: 

Zamawiający informuje, że dokonano stosownej korekty formularza wyliczenia ceny oferty. W 

załączeniu do udzielonej odpowiedzi przedkładamy aktualny i odpowiednio poprawiony Załącznik 

1a – formularz wyliczenia ceny oferty, który wnioskujemy wykorzystać przy składaniu ofert. 

Pytanie nr 19: 

Proszę o przesłanie harmonogramu montażu oraz demontażu hal dla danych lokalizacji. 
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Odpowiedź nr 19: 

Zamawiający wyjaśnia, że harmonogramu montażu oraz demontażu hal znajduje się w 

załącznikach do OPZ tj.: załączniki nr od 1.1 do 1.12, 2.1, 2.2, 3, 4, 5.1, 5.2, 6.1 i 6.2. W pliku 

dla każdej lokalizacji znajduje się tabela z datami możliwość rozpoczęcia montażu, gotowość do 

użytkowania, demontaż oraz końcowy termin demontażu. Daty możliwości rozpoczęcia montażu 

oraz końca demontażu mogą być wydłużone co zostanie ustalone przy uzgodnieniu 

harmonogramu montażu z wyłonionym Wykonawcą.  

Pytanie nr 20: 

Załączniki do OPZ z tabelami opisującymi konstrukcje namiotów - w wielu miejscach dwa razy 

wspomina ścianki działowe wewnętrzne następującymi zapisami: Należy przegrodzić namiot 

ściankami wewnętrzną wraz z drzwiami zgodnie z dołączonym schematem [WYMAGANE]; Należy 

umożliwić firmą zewnętrznym montaż ścianek wewnątrz namiotów [WYMAGANE]; Proszę o 

jednoznaczne określenie czy ścianki wewnętrze działowe są objęte zakresem prac w ramach 

niniejszego postępowania przetargowego. 

Odpowiedź nr 20: 

Zamawiający informuje, że do obowiązków wyłonionego Wykonawcy należy również wykonanie 

zabudów ze ścianek wewnątrz namiotów. Dwuznaczność zapisu spowodowana jest faktem, iż w 

pierwotnej wersji Zamawiający planował to zlecić w ramach osobnego zamówienia. 

Pytanie nr 21: 

Załącznik 1.1 do OPZ (strona 7) rysunek namiotu 25x35e_1 (namiot nr 1.5) sugeruje ściankę 

przesuwną między salami na 126 osób. Tego typu rozwiązań nie stosuje się w konstrukcjach 

tymczasowych. Czy w danym miejscu akceptowalne jest ustawienie ścianki z zabudowy 

systemowej typu octanorm?  

Odpowiedź nr 21: 

Zamawiający informuje, że w przypadku tej Sali sugerowane jest wygrodzenie umożliwiające jak 

najłatwiejszy montaż i demontaż w celu zwiększenia Sali konferencyjnej. Możliwym 

zamiennikiem byłaby np. ścianka z mobilnych parawanów. 

Pytanie nr 22: 

Załącznik 1.2 do OPZ opis konstrukcji namiotu 10x15d_1 (namiot nr 7.3) Należy przegrodzić 

namiot ścianką wewnętrzną wraz z drzwiami zgodnie z dołączonym schematem [WYMAGANE]; 

W dalszej części brak wspomnianego schematu/rysunku. Proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź nr 22: 

Zamawiający informuje, że nie ma konieczności grodzenia namiotu ściankami wewnętrznymi. 

Dlatego też z uwagi na omyłkę pisarską dotyczącą powyższego pytania wykreśla zapis w 

Załączniku 1.2 do OPZ, który brzmi: „Należy przegrodzić namiot ścianką wewnętrzną wraz z 

drzwiami zgodnie z dołączonym schematem [WYMAGANE]”. 

Pytanie nr 23: 

Załącznik 1.3 do OPZ (strona 2) opis konstrukcji namiotu Należy przegrodzić namiot ścianką 

wewnętrzną wraz z drzwiami zgodnie z dołączonym schematem [WYMAGANE]; W dalszej części 

brak wspomnianego schematu/rysunku. Proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź nr 23: 

Zamawiający informuje, że nie ma konieczności grodzenia namiotu ściankami wewnętrznymi. 

Dlatego też z uwagi na omyłkę pisarską dotyczącą powyższego pytania wykreśla zapis w 

Załączniku 1.3 do OPZ, który brzmi: „Należy przegrodzić namiot ścianką wewnętrzną wraz z 

drzwiami zgodnie z dołączonym schematem [WYMAGANE]”. 
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Pytanie nr 24: 

Załącznik 1.4 do OPZ opis konstrukcji namiotu 5x10d_1 (strona nr 3): Należy przegrodzić namiot 

ścianką wewnętrzną wraz z drzwiami zgodnie z dołączonym schematem [WYMAGANE]; W dalszej 

części brak wspomnianego schematu/rysunku. Proszę o uzupełnienie.  

Odpowiedź nr 24: 

Zamawiający informuje, że nie ma konieczności grodzenia namiotu ściankami wewnętrznymi. 

Dlatego też z uwagi na omyłkę pisarską dotyczącą powyższego pytania wykreśla zapis w 

Załączniku 1.4 do OPZ, który brzmi: „Należy przegrodzić namiot ścianką wewnętrzną wraz z 

drzwiami zgodnie z dołączonym schematem [WYMAGANE]”. 

Pytanie nr 25: 

Załącznik 1.4 do OPZ opis konstrukcji namiotu 10x10e_1 (strona nr 4): Należy przegrodzić 

namiot ścianką wewnętrzną wraz z drzwiami zgodnie z dołączonym schematem [WYMAGANE]; 

Ze schematu na kolejnej stronie nie wynika lokalizacja ścianki. Proszę o weryfikację lub 

jednoznaczne określenie, że w danym namiocie nie występują ścianki działowe. 

Odpowiedź nr 25: 

Zamawiający informuje, że nie ma konieczności grodzenia namiotu ściankami wewnętrznymi. 

Dlatego też z uwagi na omyłkę pisarską dotyczącą powyższego pytania wykreśla zapis w 

Załączniku 1.4 do OPZ, który brzmi: „Należy przegrodzić namiot ścianką wewnętrzną wraz z 

drzwiami zgodnie z dołączonym schematem [WYMAGANE]”. 

Pytanie nr 26: 

Załącznik 1.5 do OPZ opis konstrukcji namiotów 4x8b_1, 4x8b_2, 5x20b_1: Należy przegrodzić 

namiot ścianką wewnętrzną wraz z drzwiami zgodnie z dołączonym schematem [WYMAGANE]; 

W dalszej części brak wspomnianego schematu/rysunku. Proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź nr 26: 

Zamawiający informuje, że nie ma konieczności grodzenia namiotu ściankami wewnętrznymi. 

Dlatego też z uwagi na omyłkę pisarską dotyczącą powyższego pytania wykreśla zapis w 

Załączniku 1.5 do OPZ, który brzmi: „Należy przegrodzić namiot ścianką wewnętrzną wraz z 

drzwiami zgodnie z dołączonym schematem [WYMAGANE]”. 

Pytanie nr 27: 

Załącznik 1.6 do OPZ opis konstrukcji namiotu 25x40e_1: Należy przegrodzić namiot ścianką 

wewnętrzną wraz z drzwiami zgodnie z dołączonym schematem [WYMAGANE]; Ze schematu nie 

wynika jednoznacznie które linie określają ścianki działowe wewnętrzne. Proszę o 

doprecyzowanie rysunku i oznaczenie osobnym kolorem/rodzajem linii ścianek działowych. 

Odpowiedź nr 27: 

Zamawiający informuje, że schemat ścianek działowych znajduje się na poniższym rysunku, 

które zostały zaznaczone kolorem żółtym. 
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Pytanie nr 28: 

Załącznik 1.7 do OPZ opis konstrukcji namiotów 6x9b_1, 6x9d_1 , 8x10d_1: Należy przegrodzić 

namiot ścianką wewnętrzną wraz z drzwiami zgodnie z dołączonym schematem [WYMAGANE]; 

W dalszej części brak wspomnianego schematu/rysunku. Proszę o uzupełnienie. 
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Odpowiedź nr 28: 

Zamawiający informuje, że nie ma konieczności grodzenia namiotu ściankami wewnętrznymi. 

Dlatego też z uwagi na omyłkę pisarską dotyczącą powyższego pytania wykreśla zapis w 

Załączniku 1.7 do OPZ, który brzmi: „Należy przegrodzić namiot ścianką wewnętrzną wraz z 

drzwiami zgodnie z dołączonym schematem [WYMAGANE]”. 

Pytanie nr 29: 

Załącznik 1.8 do OPZ – nazwa namiotu 10x15e_1 zgodnie z przyjętym systemem nazewnictwa 

sugeruje wymaganą klimatyzację, natomiast w tabeli zbiorczej nie jest zaznaczone „TAK” w 

kolumnie „klimatyzacja”. Proszę o weryfikację. 

Odpowiedź nr 29: 

Zamawiający informuje, że dla namiotu 10x15e_1 wymienionym w załączniku 1.8 do OPZ należy 

przyjąć i zapewnić klimatyzację. 

Pytanie nr 30: 

Załącznik 2 do OPZ opis konstrukcji namiotu 10x10d_1,: Należy przegrodzić namiot ścianką 

wewnętrzną wraz z drzwiami zgodnie z dołączonym schematem [WYMAGANE]; Z umieszczonego 

dalej schematu trudno wywnioskować lokalizację jakiejkolwiek ściany działowej. Proszę o 

weryfikację. 

Odpowiedź nr 30: 

Zamawiający informuje, że nie ma konieczności grodzenia namiotu ściankami wewnętrznymi. 

Dlatego też z uwagi na omyłkę pisarską dotyczącą powyższego pytania wykreśla zapis w 

Załączniku 2 do OPZ, który brzmi: „Należy przegrodzić namiot ścianką wewnętrzną wraz z 

drzwiami zgodnie z dołączonym schematem [WYMAGANE]”. 

Pytanie nr 31: 

Załącznik 2 do OPZ opis konstrukcji namiotu 10x10d_2,: Należy przegrodzić namiot ścianką 

wewnętrzną wraz z drzwiami zgodnie z dołączonym schematem [WYMAGANE]; Z umieszczonego 

dalej schematu trudno wywnioskować lokalizację i ilość drzwi. Proszę o weryfikację rysunku. 

Odpowiedź nr 31: 

Zamawiający informuje, że nie ma konieczności grodzenia namiotu ściankami wewnętrznymi. 

Dlatego też z uwagi na omyłkę pisarską dotyczącą powyższego pytania wykreśla zapis w 

Załączniku 2 do OPZ, który brzmi: „Należy przegrodzić namiot ścianką wewnętrzną wraz z 

drzwiami zgodnie z dołączonym schematem [WYMAGANE]”. 

Pytanie nr 32: 

Załącznik 3 do OPZ opis konstrukcji namiotu 10x10d_1: Należy przegrodzić namiot ścianką 

wewnętrzną wraz z drzwiami zgodnie z dołączonym schematem [WYMAGANE]; Z umieszczonego 

dalej schematu trudno wywnioskować lokalizację ścianek działowych. 

Odpowiedź nr 32: 

Zamawiający informuje, że nie ma konieczności grodzenia namiotu ściankami wewnętrznymi. 

Dlatego też z uwagi na omyłkę pisarską dotyczącą powyższego pytania wykreśla zapis w 

Załączniku 3 do OPZ, który brzmi: „Należy przegrodzić namiot ścianką wewnętrzną wraz z 

drzwiami zgodnie z dołączonym schematem [WYMAGANE]”. 

Pytanie nr 33: 

Załącznik 3 do OPZ opis konstrukcji namiotu 10x10d_2: Należy przegrodzić namiot ścianką 

wewnętrzną wraz z drzwiami zgodnie z dołączonym schematem [WYMAGANE]; W dalszej części 

brak wspomnianego schematu/rysunku. Proszę o uzupełnienie. 
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Odpowiedź nr 33: 

Zamawiający informuje, że nie ma konieczności grodzenia namiotu ściankami wewnętrznymi. 

Dlatego też z uwagi na omyłkę pisarską dotyczącą powyższego pytania wykreśla zapis w 

Załączniku 3 do OPZ, który brzmi: „Należy przegrodzić namiot ścianką wewnętrzną wraz z 

drzwiami zgodnie z dołączonym schematem [WYMAGANE]”. 

Pytanie nr 34: 

Załącznik 4 do OPZ opis konstrukcji namiotu 10x20e_1: Należy przegrodzić namiot ścianką 

wewnętrzną wraz z drzwiami zgodnie z dołączonym schematem [WYMAGANE]; Z umieszczonego 

dalej schematu trudno wywnioskować lokalizację ścianek działowych. 

Odpowiedź nr 34: 

Zamawiający informuje, że nie ma konieczności grodzenia namiotu ściankami wewnętrznymi. 

Dlatego też z uwagi na omyłkę pisarską dotyczącą powyższego pytania wykreśla zapis w 

Załączniku 4 do OPZ, który brzmi: „Należy przegrodzić namiot ścianką wewnętrzną wraz z 

drzwiami zgodnie z dołączonym schematem [WYMAGANE]”. 

Pytanie nr 35: 

Załącznik 5.2 do OPZ opis konstrukcji namiotu 5x15d_1: Należy przegrodzić namiot ścianką 

wewnętrzną wraz z drzwiami zgodnie z dołączonym schematem [WYMAGANE]; W dalszej części 

brak wspomnianego schematu/rysunku. Proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź nr 35: 

Zamawiający informuje, że nie ma konieczności grodzenia namiotu ściankami wewnętrznymi. 

Dlatego też z uwagi na omyłkę pisarską dotyczącą powyższego pytania wykreśla zapis w 

Załączniku 5.2 do OPZ, który brzmi: „Należy przegrodzić namiot ścianką wewnętrzną wraz z 

drzwiami zgodnie z dołączonym schematem [WYMAGANE]”. 

Pytanie nr 36: 

Załącznik 6.1 do OPZ opis konstrukcji namiotu 5x10d_1: Należy przegrodzić namiot ścianką 

wewnętrzną wraz z drzwiami zgodnie z dołączonym schematem [WYMAGANE]; W dalszej części 

brak wspomnianego schematu/rysunku. Proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź nr 36: 

Zamawiający informuje, że nie ma konieczności grodzenia namiotu ściankami wewnętrznymi. 

Dlatego też z uwagi na omyłkę pisarską dotyczącą powyższego pytania wykreśla zapis w 

Załączniku 6.1 do OPZ, który brzmi: „Należy przegrodzić namiot ścianką wewnętrzną wraz z 

drzwiami zgodnie z dołączonym schematem [WYMAGANE]”. 

Pytanie nr 37: 

Załącznik 6.2 do OPZ opis konstrukcji namiotu 5x10d_1 oraz 5x15d_1: Należy przegrodzić 

namiot ścianką wewnętrzną wraz z drzwiami zgodnie z dołączonym schematem [WYMAGANE]; 

W dalszej części brak wspomnianych schematów/rysunków. Proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź nr 37: 

Zamawiający informuje, że nie ma konieczności grodzenia namiotu ściankami wewnętrznymi. 

Dlatego też z uwagi na omyłkę pisarską dotyczącą powyższego pytania wykreśla zapis w 

Załączniku 6.2 do OPZ, który brzmi: „Należy przegrodzić namiot ścianką wewnętrzną wraz z 

drzwiami zgodnie z dołączonym schematem [WYMAGANE]”. 
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MODYFIKACJA DO SWZ Nr 3 

w zakresie terminów składania i otwarcia ofert Zamawiający informuje, iż przesuwa terminy 

składania i otwarcia ofert na dzień 18 kwietnia 2023r., w postępowaniu na wyżej opisany 

zakres przedmiotowy. Stosowne zmiany zostaną również dokonane w ogłoszeniu o zamówieniu.  

 

MODYFIKACJA DO SWZ Nr 4 

w zakresie zmiany terminu związania ofertą Zamawiający informuje, iż przesuwa termin 

związania ofertą wynoszący 30 dni na dzień 17 maja 2023r., w postępowaniu na wyżej opisany 

zakres przedmiotowy.  

 

 

Stosowne zmiany są również dokonane w ogłoszeniu o zamówieniu. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia i 

modyfikacje do SWZ wraz z załącznikami stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na 

ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na konieczność przedłużenia terminu 

składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert 

ulegają zmianie na dzień 18 kwietnia 2023r., przy czym godziny składania ofert i ich otwarcia 

oraz miejsca pozostają bez zmian. 

  

 

Z poważaniem,   

 

Zamawiający  


		2023-04-09T20:49:09+0200




